**初級學校轉換學習模式 – 常見問題**

**是否每位有意轉換學習模式的學童/家庭均可成功轉換？**

我們將視課堂空間，盡力安排轉換，但我們仍無法滿足每一個申請。我們將優先處理家住COVID-19疫情高風險區域（根據多倫多公衛當局的數據）以及已於2020年12月表達轉換意願的學童。更多資訊，請聯繫孩子本校的校長。

**如何決定是否有課堂空間供學童轉換至到校現場學習或在家遙距學習？**

每所學校的校長將與該區學監以及附近的學校協調合作，盡力安排轉換。在確定是否有可滿足轉換的課堂空間時，我們會考慮諸多因素，包括同年級其他課堂的餘位、課堂規模、教師資源等。儘管我們致力於滿足盡可能多的轉換申請，但仍需盡力降低對不轉換學生學習的打擾（如重編班級、教師變動等）。

**所有在2月由到校現場學習轉至在家遙距學習的學生是否均會接受相同的遙距教學？**

並非如此。鑑於初級網路學校（Elementary Virtual School）的課堂空間有限，許多學校都將確立並實施各自的應對方案以滿足本校遙距教學的需求。因此各初級學校的遙距教學方式將不盡相同。

**各校處理轉換申請的方式是否相同？**

所有學校都將致力於滿足盡可能多的轉換申請，但各校處理申請的方式會有所不同，這取決於學校所面臨的具體情況（如申請數量、課堂空間等）。舉例來說，新開設的網路班級既有可能僅包含本校的教師和學生，也有可能同時面向附近多所學校的師生。有關學生遙距學習安排的具體資訊，請諮詢學童所在學校的校長。

**轉換學習模式後，我的孩子是否會換老師？**

是的。煩請學生家庭理解，轉換學習模式意味著您家學童將會更換老師和班級。

更換老師和班級對一些學童來說可能是個挑戰，尤其是在目前這個時間點。學生家庭應與學童討論轉換學習模式的事宜，如有任何問題，可與其現任老師交流。

**如果我的轉換申請未能在2月得到安排，我是否會進入等候名單？**

2月進行的學習模式轉換是2020-21學年最後一次轉換的機會。更多資訊請直接與孩子本校的校長聯繫。

**我何時才能知道自己的轉換申請是否獲批？**

校方已經聯繫了所有在12月的調查中表明有意轉換的家庭以確認轉換申請。轉換申請的狀態將會由學生本校的校長最遲於2月12日（週五）下班前通知到各家庭。在轉換過程開始後，將所有學生安排至新的班級需要一段時間。有關您家學童的具體資訊和細節將會由校長直接與您分享。

**轉換過程何時開始？**

這是一個複雜的過程，並無統一的「轉換日」。學生學習模式之轉換將會在2月的一段時間內逐步完成。具體的時間線取決於TDSB各校何時均能重新開啟到校現場學習。

**為何不能滿足2月這一批的所有轉換申請？**

我們已與多倫多公衛當局就開設新的教學分隊進行了商議，儘管我們可以在學校復課後將新學生納入已有的分隊（鑑於學生們從寒假起便未回過學校，一直在家學習），但我們仍需盡力減少對不轉換學習模式的學生的打擾（如重編班級、教師變動等）。我們將優先處理家住COVID-19疫情高風險區域（根據多倫多公衛當局的數據）的學童。